\d’) ﬁRggﬁK(@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

Opbouw
Bouwjaar
Id
Asconfiguratie
Aantal assen
Transmissie
Tellerstand
Brandstof
Emissieklasse
Vermogen
Max. gewicht
Laadgewicht
Ledig gewicht
Lengte
Breedte
Opbouw lengte
Opbouw breedte

Opbouw hoogte

Accessoires

Koel-vriestransport
2014

TR1398

6x2

3

Automaat

829.231 km

Diesel ) Toucks

oesendaal

Euro 6

271 kW (368 PK)
28.000 kg
14.560 kg
13.440 kg

1.001 cm

260 cm
762 cm
247 cm
245 cm

ABS

Achteruitrijcamera

Airbags

Airconditioning

Automaat

Centrale deurvergrendeling
Centrale smering

Cruise control

Elektrisch bedienbare ramen
Koelkast

Parkeerhulp

Slaapcabine

Zonneklep
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Beschrijving

= Aanvullende opties en accessoires =

- Centrale deurvergrendeling afstandbediend
- DAB

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

- spoilers

= Bijzonderheden =

XLRASM4100G026435

Merk koel unit: Carrier

= Meer informatie =

Koelmotor: diesel en elektrisch
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